
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА 

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

13.05.2024                                                                            № 44 

 

Об определении статуса гарантирующей организации в сфере водоснабжения и 

определение зоны ее деятельности на территории Заводского сельского поселения 

. 

 В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 6 и статьей 12 Федерального закона 

Российской Федерации от 07.12.2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», 

Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации органов 

местного самоуправлении в Российской Федерации», с целью организации надлежащего и 

бесперебойного централизованного водоснабжения на территории Заводского сельского 

поселения: 

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  1. Наделить статусом гарантирующей организации филиал «Заводское» общества с 

ограниченной ответственностью «Водоснабжение»  ИНН 7011006575, 

ОГРН 1197031066275, расположенное по адресу: 636608, Томская область, Парабельский 

район, п. Заводской, ул. 60 лет СССР, д. 19. 

      2. Определить зоной деятельности гарантирующей организации Заводское сельское 

поселение, Парабельского района, Томской области; 

     3. Гарантирующей организации филиал «Заводское» общества с ограниченной 

ответственностью «Водоснабжение»  обеспечить: 

- эксплуатацию объектов холодного водоснабжения в Заводском сельском поселении, в 

соответствии с требованиями действующего законодательства РФ, существующими нормами и 

правилами; 

- эксплуатацию бесхозяйных объектов водоснабжения в пределах зоны деятельности 

гарантирующей организации, в случае их выявления. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования 

         5. Разместить настоящее постановление на сайте Заводского сельского поселения 

http://zavodscoe.ru/ и информационном стенде в помещении Администрации Заводского 

сельского поселения. 

         6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава поселения                                                                                                           С.А. Трифанова  
 

 

Рассылка: 

Администрация - 1 

Легута Д.А. - 1 

http://zavodscoe.ru/

